Retulimus supra Num. CLXXV I alias
Epistolas hujus Pontificis preelauda-
to Principi Montis Maurentiaci re-
quirenti Episcopatum titularem pro ipse
Religioso Viro , eui annuere Pontifex
haud duxie, Heclesi® neque necessi-
tate y neque utilitate probata, ut vide-
re est hoc Tom. Il. pag. 46.

Dilecto Filio Nobili Vira Prineipi
Montis Maurentiaci.

Clemens PP, XIII.

Dilecte Filii Nobilis Vir, salutem,
et Apostolicam Benedictionem

§ 1. Non est incognita Nobis ,
neque prencbilis familiz  tox ;
ditio, neque tua in hanc Apostolicam P
Sedem fides , et observaatia, eaque peadeutvolue.
propter dari Nobis oecasiones vehemen- g oo o
ter optaremus desideriis tnis gratifican- nonum gor-

= Inaen suol egs
di: sed pro ea, qua polles, pruden— pendenda
tia , intelligere te minime dobitamuns,
non omnia qux a Romano Pontifice
postulantur , ex arbitrio solius volunta-
tis peaderc, verum ad Sacrorum Ca-
nonum normam  quamplura diligenter
sunt expendenda : elsi igitur literis tuis

Cc =z

amnia
COI~ quae aPonrili-
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plenam adhibuetimus - fidem , pluri-
mumgue lzetati sinus io Domino , quod
dile¢tus Filins Crysostomus Ordiais Car-
melitici ‘Excalceatorum sedulam Catho-

lice Religionis cultui: navet operarn in’
Amstélodamensi sacello Gallicee Lega--

tionris , et-in.verbi Del praedicatione po-
tissimim, excellat, non ideirco tamen

titulo Episcopi, ut vocant, im partibus.

Infideliom potest insignirl, .
Ty leatinum

haret ab Epi- - . . 2o
scopss inlari. TUOL . Neque  Populuim-, neque sedem

v o whsque permanentem habentes ,. satis comper—

ot weds | uin turne, ateque -idcirco non sine gravi ne-

gravh wetesi- gagsitdte o, vel cvidenti Ecclesize wtil -

1as, vel evidens | . - . . R

Ecclesive eon- tate creandl, maxime vero nisi prins

eanstwilias hopesto patrimonio dotati foerint , ad
vitam ., ac dignitatem sine. dedecore
sustinendam ; quz cum deficiant in pree-
senti rerunl circumstantla’; summope-
re dolemus, non posse Nos, uti vo-
luntas esset, petitionibus tuis anouere ,
hwec eadem significabimws Venerabili
Fratri Nosiro Enrico Cardinali Episcopo
Tusculane Daci Eboracensi, si com
hac de re Nobiscum sermonem insti-
tuere contigerit.. Catterum jubeas voln-
muyg “dictem  Crysostomum: tranquillo
esse animo , ad Nos-enim quod spe-
ctat y sedulo cavebimus, ne quid hac
de re ad ejns Regulares Pralatos ema-
net , -atqoe ' interea:paterne benevolen-
tize Nostrae pignus accipito in Aposto-
lica -Benedictions quam . tibi, Dilecte
Fili Nobilis Vir, peramanter largimur.
Datitm Romee ete. die 3 Septglnbrjs
MDCCLXL" Pontificatus Nostri Anno
fuarto, -